平成 17 年 11 月 22 日

各      位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社
 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福田 公一
 （コード番号 7985  東証第２部）
 常務取締役兼常務執行役員
 問 合せ先 管 理 本 部 長 内山 芳男

 （TEL．03－3409－3159）

平成 18 年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ
 当社は、平成 17 年 5 月 20 日に発表しました平成 18 年 3 月期の期末の 1 株当り配当予想について、
下記のとおり修正いたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は、内部留保の充実と安定的な配当水準の維持を基本方針とし、全社一丸となって中長期的な経
営戦略の実現に取り組んでおりますが、当社を取り巻く環境は厳しい状況が続き、その実現に今少し時
間を要することから、誠に遺憾ながらその実施を見送らせて頂きます。

2.修正の内容
                                                                               （単位：円）

 中  間 期  末 年  間

前回予想（平成 17 年 5 月 20 日公表） 0.00 2.00 2.00

今 回 修 正 予 想 0.00 0.00 0.00

前期（平成 17 年 3 月期）実績 0.00 0.00 0.00

以  上